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Lista Studenckich Kół Naukowych działających przy Wydziale Nauk Medycznych w Zabrzu w roku akademickim 2020/21 
 

l.p. Nazwa jednostki Opiekun Koła Kontakt Przewodniczący Koła Kontakt 

1. 
SKN przy Katedrze i 
Zakładzie Anatomii 

Opisowej i Topograficznej 

dr hab. n. med. Marek 
Kucharzewski mkucharzewski@sum.edu.pl Magdalena Głuc m.gluc@op.pl 

2. SKN przy Katedrze i 
Zakładzie Fizjologii dr Tomasz Sawczyn sawczyn.t@gmail.com Jakub Bodziony jt.bodziony@gmail.com 

3. SKN przy Katedrze i 
Zakładzie Patologii Komórki 

prof. dr hab. n. med. 
Romuald Wojnicz rwojnicz@sum.edu.pl Oliwia Warmusz oliwia.warmusz@gazeta.pl 

4. 
SKN przy Katedrze i 
Zakładzie Biologii 

Medycznej i Molekularnej 

dr hab. n. med. Elżbieta 
Świętochowska, prof. SUM eswietochowska@sum.edu.pl Agnieszka Kula agnieszkakula20@gmail.com 

5. 
SKN im. prof. Zbigniewa 

Religii przy Katedrze 
Biofizyki 

dr hab. n. med. Zbigniew 
Nawrat, prof. IPS znawrat@sum.edu.pl Piotr Lewandowski piotr@lewandowski.work 

6. SKN przy Katedrze i 
Zakładzie Chemii 

dr hab. n. chem. Beata 
Janoszka bjanoszka@sum.edu.pl Paweł Mroczek pawinio18@wp.pl 
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7. SKN przy Katedrze i 
Zakładzie Biochemii dr n. med. Ewa Romuk eromuk@sum.edu.pl Tomasz Techmański ttechmanski@gmail.com 

8. 
SKN przy Katedrze i 

Zakładzie Mikrobiologii i 
Immunologii 

dr hab. n. med. Anna Mertas amertas@sum.edu.pl Edyta Hendzel-Ochałek ea.hendzel@gmail.com 

9. SKN przy Katedrze i 
Zakładzie Farmakologii 

dr hab. n. med. Tadeusz 
Osadnik tadeusz.osadnik@sum.edu.pl Krzysztof Starszak krzysztof.starszak@gmail.com 

10. 

SKN przy Katedrze i 
Zakładzie Medycyny i 

Epidemiologii 
Środowiskowej 

dr hab. n. med. Janusz 
Kasperczyk jkasperczyk@sum.edu.pl Sylwia Bulanda bulanda.sylwia@gmail.com 

11. 

SKN przy Klinice 
Endokrynologii i 

Nowotworów 
Endokrynnych Katedry 

Patofizjologii i 
Endokrynologii  

dr n. med. Janusz Strzelczyk januszstr@sum.edu.pl Denis Kowalski denis.kowalski94@gmail.com 

12. 

SKN przy Zakładzie 
Patofizjologii Katedry 

Patofizjologii i 
Endokrynologii 

dr hab. n. med. Dariusz 
Kajdaniuk dkajdaniuk@sum.edu.pl Aleksandra Nowak helga0208@gmail.com 
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13. SKN przy Katedrze i 
Zakładzie Patomorfologii 

dr n. med. Tomasz Mercik-
Kronenberg patolog@interia.pl Wojciech Ciepierski w.ciepierski@wp.pl 

14. 
SKN przy Katedrze Chorób 

Wewnętrznych, 
Diabetologii i Nefrologii 

dr hab. n. med. Katarzyna 
Nabrdalik knabrdalik@sum.edu.pl Mirela Hendel hendel.mirela@gmail.com 

15. 

SKN przy Katedrze Chorób 
Wewnętrznych, 

Diabetologii i Nefrologii 
("Koło genetyczne") 

prof. dr hab. n. med. 
Władysław Grzeszczak wgrzeszczak@sum.edu.pl Wioletta Szywacz wiolettaszywacz@gmail.com 

16. SKN przy Katedrze i Klinice 
Chirurgii Klatki Piersiowej lek. Mateusz Rydel mateusz.rydel@sum.edu.pl Karol Wiczkowski karolwicz@gmail.com 

17. SKN przy Katedrze i Klinice 
Neurologii dr n. med. Natalia Niedziela n.kosia5@gmail.com Aleksandra Wadas aleksandra1wadas@gmail.com 

18. 

SKN przy Katedrze i 
Zakładzie Radiologii 

Lekarskiej i 
Radiodiagnostyki 

lek. Małgorzata Piotrowicz mpiotrowicz@sum.edu.pl Anna Szydłowska anna.smo.as@gmail.com 

19. 

SKN przy Oddziale 
Klinicznym Kardioanastezji i 

Intensywnej Terapii 
Katedry Anastezjologii, 

dr n. med. Wojciech Saucha wsaucha@sum.edu.pl Maciej Borowiecki mabo10@op.pl 
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Intensywnej Terapii i 
Medycyny Ratunkowej 

20. 

SKN przy Klinice 
Anastezjologii i Intensywnej 

Terapii Katedry 
Anastezjologii, Intensywnej 

Terapii i Medycyny 
Ratunkowej 

prof. dr hab. n. med. Hanna 
Misiołek katanestz@sum.edu.pl Piotr Wichary piotr.w.wichary@gmail.com 

21. 

SKN przy Katedrze 
Anastestezjologii, 

Intensywnej Terapii i 
Medycyny Ratunkowej 

dr n. med. Robert Partyka rpartyka@sum.edu.pl Konrad Dorecki kola.vb@gmail.com 

22. 

SKN przy Zakładzie 
Medycyny Ratunkowej 
Katedry Anastezjologii, 
Intensywnej Terapii i 

Medycyny Ratunkowej 

lek. Radosław Marciniak rmarciniak@sum.edu.pl Adrianna Jurkiewicz adrianna.jurkiewicz@gmail.com 

23. SKN przy Katedrze i Klinice 
Pediatrii 

dr hab. n. med. Jarosław 
Kwiecień jkwiecien@sum.edu.pl Weronika Hajzler hajzlerweronika@gmail.com 

24. 
SKN przy Oddziale 

Klinicznym Kardiologii 
Katedry Kardiologii, 

prof. dr hab. n. med. Beata 
Średniawa bsredniawa@sum.edu.pl Szymon Warwas szymonwarwas@gmail.com 
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Wrodzonych Wad Serca i 
Elektroterapii 

25. SKN przy III Katedrze i 
Klinice Kardiologii 

prof. dr hab. n. med. Bożena 
Szyguła-Jurkiewicz bjurkiewicz@sum.edu.pl Małgorzata Mularczyk mmularczyk95@gmail.com 

26. 
SKN przy Oddziale Chirurgii 

Naczyniowej i 
Endowaskularnej SCCS 

dr n. med. Ryszard Walas ryszardwalas@wp.pl Natalia Siok nataliasiok@gmail.com 

27. 

SKN przy Katedrze i 
Oddziale Klinicznym 

Kardiochirurgii, 
Transplantologii, Chirurgii 

Naczyniowej i 
Endowaskularnej 

dr n. med. Szymon Pawlak spawlak@sum.edu.pl Alicja Szczerba alisza.sz@gmail.com 

28. 

II SKN przy Katedrze i 
Oddziale Klinicznym 

Kardiochirurgii, 
Transplantologii, Chirurgii 

Naczyniowej i 
Endowaskularnej 

dr hab. n. med. Marek 
Ochmann m.ochman@sccs.pl Martyna Gawęda martyna.gaweda@gmail.com 

29. 

SKN przy Katedrze i 
Klinicznym Oddziale 

Chorób Wewnętrznych, 
Dermatologii i Alergologii 

prof. dr hab. n. med. Andrzej 
Bożek andrzej.bozek@sum.edu.pl Martyna Miodońska martynamiodonska298@gmail.co

m 
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30. 

SKN przy Katedrze i 
Oddziale Klinicznym 

Chirurgii Ogólnej i Chirurgii 
Endokrynologicznej 

dr n. med. Grzegorz Buła gregor6007@onet.eu Jakub Kufel jakubkufel92@gmail.com 

31. 

SKN przy Katedrze i 
Oddziale Klinicznym 

Ginekologii, Położnictwa i 
Ginekologii Onkologicznej 

dr n. med. Piotr Bodzek piotr.bodzek@sum.edu.pl Natalia Filochowska s71294@365.sum.edu.pl 

32. 

SKN przy Klinicznym 
Oddziale Chirurgii 

Ortopedyczno-Urazowej, 
Onkologicznej i 

Rekonstrukcyjnej 

lek. Piotr Rydel piotrrydel@wp.pl Marcel Groniak marcel.groniak@gmail.com 

33. 
SKN przy Katedrze i 
Oddziale Klinicznym 

Psychiatrii 
dr n. med. Magdalena Piegza mpiegza@sum.edu.pl Patryk Główczyński patryk.glowczynski@wp.pl 

34. SKN przy Katedrze i 
Zakładzie Ortodoncji 

dr hab. n. med. Agnieszka 
Machorowska-Pieniążek ortodoncja@sum.edu.pl Klara Bałuszyńska baluszynska.klara@gmail.com 

35. 
SKN przy Katedrze i 
Zakładzie Dysfunkcji 

Narządu Żucia 

dr n. med. Aleksandra 
Nitecka-Buchta dysfunkcje@sum.edu.pl Mateusz Wojciechowski dz01064@365.sum.edu.pl 
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36. 

SKN przy Zakładzie 
Propedeutyki Stomatologii 

Katedry Stomatologii 
Zachowawczej z Endoncją 

lek. dent. Katarzyna Olek kolek@sum.edu.pl Karolina Kozal kozak.karolina96@gmail.com 

37. 

SKN przy Katedrze Chirurgii 
Czaszkowo-Szczękowo-
Twarzowej i Chirurgii 

Stomatologicznej 

prof. dr hab. n. med. Iwona 
Niedzielska iniedzielska@sum.edu.pl Antoni Świątkowski antekswiatkowski99@gmail.com 

38. 

SKN przy Katedrze i 
Oddziale Klinicznym 

Chorób Wewnętrznych, 
Angiologii i Medycyny 

Fizykalnej 

prof. dr hab. n. med. 
Grzegorz Cieślar gcieslar@sum.edu.pl Aleksandra Motyka motyka.aleksandra@interia.pl 

39. 

SKN przy Oddziale 
Klinicznym Wrodzonych 
Wad Serca i Kardiologii 

Dziecięcej 

dr n. med. Mateusz Knop mateuszknop@interia.pl Paula Czado paulaczado@gmail.com 

40. 
SKN przy Klinice Chirurgii 

Wad Rozwojowych Dzieci i 
Traumatologii 

dr n. med. Andrzej Grabowski 
grendolino@wp.pl 

Maciej Sojka 
maciej.sojka92@gmail.com 

41. 
SKN przy Katedrze i Klinice 

Stomatologii Wieku 
Rozwojowego 

dr n. med. Danuta Ilczuk-
Rypuła dilczuk-rypula@sum.edu.pl 

Sylwia Bulanda 
bulanda.sylwia@gmail.com 
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42. 
SKN przy Zakładzie Chorób 
Przyzębia i Błony Śluzowej 

Jamy Ustnej 

dr n. med. Beata Wierzucka-
Młynarczyk bwierzucka-

mlynarczyk@sum.edu.pl 
Daria Olborska 

daria.olborska@gmail.com 

43. 
SKN przy Katedrze 

Stomatologii Zachowawczej 
z Endoncją 

dr n. med. Katarzyna Mocny-
Pachońska kpachonska@sum.edu.pl 

Aleksandra Olewińska 
olewinskadental@gmail.com 

44. SKN przy Katedrze 
Onkologii i Radioterapii 

dr hab. n. med. Iwona 
Gisterek igisterek@sum.edu.pl Karolina Janiec miss.karolinajaniec@gmail.com 

45. 

SKN przy Katedrze i 
Oddziale Klinicznym 

Otolaryngologii i Onkologii 
Laryngologicznej 

lek. Natalia Zięba 

natalia.zieba.ent@gmail.com 

Iwona Sybis 

iwonasybis@gmail.com 

46. 
SKN przy II Katedrze i 
Oddziale Klinicznym 

Kardiologii 

dr hab. n. med. Andrzej 
Tomasik atomasik@sum.edu.pl 

Dominika Blachut 
blachut.dd@gmail.com 

47. 

SKN przy Katedrze i 
Oddziale Klinicznym 
Chorób Zakaźnych i 

Hepatologii w Bytomiu 

dr hab. n. med. Jerzy 
Jaroszewicz 

jjaroszewicz@sum.edu.pl 

Patrycja Łanowy 

patrycjalanowy@gmail.com 

48. 
SKN przy Katedrze i Klinice 

Chorób Płuc i Gruźlicy w 
Zabrzu 

dr hab. n. med. Dariusz 
Jastrzębski djastrzebski@sum.edu.pl 

Martyna Górka 
s73521@365.sum.edu.pl 
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49. 
SKN przy Katedrze i Klinice 

Chorób Wewnętrznych, 
Alergologii i Immunologii 

prof. dr hab. n. med. 
Radosław Gawlik rgawlik@sum.edu.pl 

Magdalena Zapała 
magdalenazapaa03@gmail.com 

50.  
SKN przy Zakładzie Chirurgii 

Stomatologicznej i 
Implantologii 

dr n. med. Mateusz Bogacz mateusz.bogacz@gmail.com  Amir Ghanem s75720@365.sum.edu.pl  

 


